
                                                            
 

 

 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  

 

    о т                   №   

 

О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Починковский 

муниципальный округ» 

Смоленской области и 

закрепляемых за ними видов 

(подвидов) доходов бюджета 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ :  

 

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2025 № 269-адм 

следующее изменение: 

 

после строки: 

932 1 08 07150 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу 

разрешения на установку рекламной 

конструкции 



 2 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

932 1 11 05410 14 0000 120 Плата за публичный сервитут, 

предусмотренная решением уполномоченного 

органа об установлении публичного 

сервитута в отношении земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах муниципальных округов и не 

предоставленных гражданам или 

юридическим лицам (за исключением органов 

государственной власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления 

(муниципальных органов), органов 

управления государственными 

внебюджетными фондами и казенных 

учреждений) 

 

2. Отделу финансово-производственной сферы Финансового управления 

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области довести настоящий приказ до администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области. 

 

 

 

Начальник Финансового управления 

Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова 

 
 


	1
	2

